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事 業 所 名 ： グループホーム　シリウス姫神
作 成 日 ： 令和5年3月23日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標

1 2
コロナ禍のため、地域と日常的に交流する機
会がなかった。
今後は積極的に付き合いたい。

どのような施設であるのか地域の方に知ってもら
い、気軽に交流をし、施設の認識度が上がるよう
にしたい。

3 か月

2 35
防災訓練、避難訓練は年2回開催している
が、地域の協力体制が不明。

訓練は職員のみで実施しており、地域住民の協
力を得るのが困難であるため、今後は協力を得
て安全に避難できる方法を検討したい。

3 か月

3 か月

4 か月

5 か月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合ったものです。
また、課題等は、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を掲げております。

広報誌を地域に回覧し、施設の特色をアピー
ルする。

防災マップの見直しを職員で行い、地域住民
の方々にも協力して頂けるよう運営推進会議
等で話題にする。
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